

Dodávateľ:

RADOLSKÝ REKLAMA, s. r. o.
Svrčinovec 118
02312 Svrčinovec
SLOVENSKO

IČO: 36821373

DIČ: 2022430740

IČ DPH: SK2022430740

Okresný súd Žilina vložka číslo 19380/L

**Faktúra číslo:**

Dodací list číslo:



20250767

20250767

Odberateľ:

Obec Svrčinovec
Svrčinovec 858
023 12 Svrčinovec
SLOVENSKO

Obec Svrčinovec
Svrčinovec 858
023 12 Svrčinovec
SLOVENSKO

IČO: 00314323
DIČ: 2020553304
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 14.11.2025
Dodanie tovaru/služby: 14.11.2025
Dátum splatnosti: 04.12.2025

IBAN: SK62 0900 0000 0050 7739 6763
SWIFT: GIBASKBX
Banka: Slovenská sporiteľňa Čadca
Konštantný symbol:
Variabilný symbol: 20250767
Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Spôsob dopravy:

IBAN: SK62 0900 0000 0050 7739 6763 Variabilný symbol: 20250767 Dátum splatnosti: 04.12.2025 Celková fakturovaná suma: 1 996,290€

Fakturujeme Vám:

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		Grafické spracovanie podkladov - podujatie - ples	1,0	ks	23,000	28,29	23	23,000	5,290	28,290
		Tlač plagát A3	6,0	ks	1,500	1,85	23	9,000	2,070	11,070
		Samolepka - enviro fond	2,0	ks	4,500	5,54	23	9,000	2,070	11,070
		Grafické spracovanie podkladov - podujatie - ucta k starším	1,0	ks	23,000	28,29	23	23,000	5,290	28,290
		Tlač plagát A3	10,0	ks	1,500	1,85	23	15,000	3,450	18,450
		Grafické spracovanie podkladov - podujatie - výstava	1,0	ks	23,000	28,29	23	23,000	5,290	28,290
		Tlač plagát A3	5,0	ks	1,500	1,85	23	7,500	1,725	9,225
		Grafické spracovanie podkladov - podujatie - ukončenie leta	1,0	ks	23,000	28,29	23	23,000	5,290	28,290
		Tlač plagát A3	5,0	ks	1,500	1,85	23	7,500	1,725	9,225
		Tabuľa - obytná zóna	2,0	ks	25,000	30,75	23	50,000	11,500	61,500
		Grafické spracovanie podkladov - podujatie - otvorenie ihriska	1,0	ks	23,000	28,29	23	23,000	5,290	28,290
		Tlač plagát A3	5,0	ks	1,500	1,85	23	7,500	1,725	9,225
		Taška s potlačou loga	500,0	ks	0,450	0,55	23	225,000	51,750	276,750
		Grafické spracovanie podkladov spravodaj 03/2025	1,0	ks	200,000	246,00	23	200,000	46,000	246,000
		Tlač spravodaj 03/2025 - 24 strán	850,0	ks	1,150	1,41	23	977,500	224,825	1 202,325

Základ pre DPH 23% 1 623,000
DPH 23% 373,290
Celková suma s DPH 1 996,290

Celková fakturovaná suma 1 996,290 €

